PAGE
- 2 -

[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
01.03.2023 г.  №  27/1-О

                    г. Злынка

О проведении районного общежанрового конкурса работников образования Злынковского района «Созвездие талантов», посвященного Году педагога и наставника
В целях развития и реализации творческих инициатив педагогов, направленных на воспитание у подрастающего поколения патриотизма, любви к Родине, уважения к истории, духовному и культурному наследию своего Отечества
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 11 апреля 2023 г. районный общежанровый конкурс работников образования Злынковского района «Созвездие талантов», посвященного Году педагога и наставника.
2. Утвердить состав оргкомитета с предоставлением ему прав жюри (Приложение 1).
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. организовать участие в конкурсе, руководствуясь Положением областного общежанрового конкурса работников образования Брянской области «Созвездие талантов».

3.2. предоставить заявку на участие в конкурсе в срок до 15 марта 2023 года на электронную почту отдела образования zlynkaroo@mail.ru (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Е.А. Пинчукову.

Начальник отдела образования                     М.Н. Беспалова
Приложение 1

   к приказу отдела образования

от 01.03.2023  г. № 27/1-О

Состав оргкомитета по проведению районного смотра
	1
	Беспалова М.Н.
	Начальник отдела образования администрации Злынковского района

	2
	Ганчева С.М.
	Методист РМК

	3
	Пикулина Т.Н.
	Методист РМК

	4
	Алексеенко В.А.
	Методист РМК

	5
	Канышева Г.П.
	Председатель районной профсоюзной организации

                                           Приложение 2
   к приказу отдела образования

от 01.03.2023  г. № 27/1-О
                                                                                                                    .
Заявка на участие в районном общежанровом конкурсе работников образования Злынковского района «Созвездие талантов», посвященного Году педагога и наставника
	Название

коллектива (кол-во участников)/

Ф.И.О.

конкурсанта (полностью)
	Название образовательного учреждения

	Программа

выступления
	Номинация
	Примечание

Директор школы

__________________/_________________________________________________

(подпись)                            (ФИО полностью)
Заявление-согласие субъекта на обработку персональных данных не заполняется на коллектив более 3 человек

	Начальнику отдела образования администрации Злынковского района

М.Н. Беспаловой

Заявление – согласие

субъекта на обработку персональных данных

                     Я, _______________________________________________________________,

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие отделу образования администрации Злынковского района, расположенному по адресу: Брянская область, Злынковский район, ул. Коммунальная, 15   на обработку моих персональных данных, а именно: Ф.И.О., место работы для обработки (внесение в электронную базу данных, использования в отчетных документах) в целях участия в районном общежанровом конкурсе работников образования Злынковского района «Созвездие талантов».
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение 5 лет. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

         «___»____________ 20_____ г.

______________________

(подпись)